adjudican la partida ÚNICA, de conformidad con los artículos 24 fracción VII, 49, 67 

punto 1 fracción II, 69 y 71 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y 
Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y 69 de su 
Reglamento, por un monto de $1,160,000.00 (Un millón ciento sesenta mil pesos 00/100 
M.N.) con IVA incluido.. Asimismo, el licitante ganador queda obligado con la Comisión 
Estatal del Agua de Jalisco, a lo que a continuación se describe: 

_. _ . 	. 

' 	WPAIMPA, 	• CM.  UNIDAD DE 
NEMA i - 

ÚNICA SERVICIO 

SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN DEL ANÁLISIS DE COSTO

[...]

efectos de este contrato, mientras no señale, mediante escrito, otro distinto. 

II.- DECLARA "EL PROVEEDOR" QUE: 

11.1. Acredita la existencia legal de la sociedad denominada ESTRATEGIA CONSULTORÍA 
Y ASESORÍA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V., con el testimonio del instrumento público 

número 739 setecientos treinta y nueve, pasada ante la fe del Lic. Alejandro Organista 
Zavala, Notario Público Titular número 143 ciento cuarenta y tres de Guadalajara, 

Jalisco, registrada ante el Registro Público de la Propiedad y de Comercio de esta 

Ciudad, el día 22 veintidós de agosto del 2007 dos mil siete, con folio mercantil 

electrónico N-380441 letra "N", guión, tres, ocho, cero, cuatro, cuatro, asterisco, uno.

[...]

para votar expedida por el Instituto Nacional Electoral número 

IDMEX2364497616«3029052888460, que acredita su carácter de Administrador 

General Único, de la persona moral denominada ESTRATEGIA CONSULTORÍA Y 

ASESORÍA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V., mediante testimonio de la Escritura Pública 

número 40,102 cuarenta mil ciento dos, de fecha 1 primero de marzo del 2019 dos mil 

diecinueve, pasada ante la fe del licenciado Miguel Heded Maldonado, Notario Público 
Titular número 31 treinta y uno de Zapopan, Jalisco, registrada ante el Registro Público 

de la Propiedad y de Comercio de esta Ciudad, el día 1 primero de marzo del 2019 dos

[...]

PROVEEDOR" por el "SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN DEL ANÁLISIS DE COSTO 

BENEFICIO (ACB) PARA EL PROGRAMA DE CAPTACIÓN DE AGUA PLUVIAL DENOMINADO 

NIDOS DE LLUVIA PERIODO 2025-2029", un subtotal de $1,000,000.00 (Un millón de 

pesos con 00/100 Moneda Nacional) más el Impuesto al Valor Agregado por $160,000.00 

(ciento sesenta mil pesos 00/100 Moneda Nacional) lo que da un monto total a pagar de 

$1,160,000.00 (Un millón ciento sesenta mil pesos 00/100 Moneda Nacional), conforme 

al Fallo, derivado de la propuesta de "EL PROVEEDOR", correspondiente a la partida 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIO NÚMERO CEAJ-DG-DPGR-LPL-CCC-06/2025-18/2025 DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOC

[...]

supuesto de proceder. 

QUINTA. - GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO. Para efecto de garantizar el 

cumplimiento de todas y cada una de las obligaciones contraídas en el presente 

contrato "EL PROVEEDOR" se obliga a exhibir ante "LA CEAJ", fianza por la 

cantidad de $116,000.00 (Ciento dieciséis mil pesos 00/100 Moneda Nacional) 
equivalente al 10% (diez por ciento) del monto total del presente contrato, expedida 

por Institución Mexicana debidamente autorizada para ello, conforme a lo establecido 

en el punto 8.1 Garantías, de las Bases de la presente Licitación y que deberá contener